
	
	
	

Kasper	Søeborg	&	Lars	Bo	Kujahn	Duo	
	

www.facebook.com/Wordandglobal/	
	

Scandaluzian	Oriental	Fusion	
	

	
	
	

Duo’en	spiller	musik	med	inspiration	fra	Andalusisk	flamenco-ild	over	Orientalske	arabesker	til	
Skandinavisk	kølighed.	

Det	er	instrumental	musik	med	både	lyrisk	meditative	og	energifyldte	eksplosive	øjeblikke.	
	

																							”Word'n	Global”	
Musik	komponeret	og	spillet	-	inspireret	af	digte.	
Musikken	fremført	-	imellem	oplæsning	af	digte	fra	Rumi	over	Pablo	Neruda	til	1000	år	gamle	kinesiske	
digte.	Søeborg	&	Kujahn	supplerer	gerne	med	en	Tabla-spiller	percussionist,	og	har	bl.a.	et	samarbejde	
med	Tabla-mester	Nantha	Kumar	(Singapore/Madrid).	
Lars	Bo	Kujahn	&	Kasper	Søeborg		har	netop	udgivet	albummet	”Word´n	Global”	på	CD	og	alle	
streaming-tjenester	via	musikforlaget	Olafssongs”.		En	vinyl-version	forventes	udgivet	til	efteråret	2021.	
Lars	Bo	Kujahn	spiller	Qanoon	(klaverets		forgænger),	samt	orientalsk	percussion,	er	ekspert	i	
mellemøstlig	musik	og	har	bl.a	spillet	med	Outlandish,	Infernal,	The	Middle	East	Peace	Orchestra	og	
Fatma	Zidan,	udgivet	mange	CD’er,	modtaget	flere	Danish	Music	Awards	og	turneret	verden	rundt	med	
bandet	”Oriental	Mood”.	
Se	mere:		https://www.darbuka.dk	
Kasper	Søeborg	:	Spansk	samt	12-strenget	guitar	har	gennem	mange	år	specialiseret	sig	i	den	spanske	
guitarmusik	med	inspiration	fra	Flamenco	og	Latin-Amerika,	hvilket	bla.	har	ført	til	tre	bogudgivelser	
med	egne	kompositioner	og	mange	CD-udgivelser.	
Samarbejdet		med	Lars	Bo	kan	bl.	a	høres	på	CD’en	”GuitarSpheres”	og		
”Global	Accent”.	https://www.olafssongs.dk		Se	mere:	https://www.cyborg.dk	
Pressen	skrev:	
“Blid	flamenco	møder	mellemøstlige	arabesker	og	dansk	stoicisme.	I	hvert	fald	et	verdensmusikalsk	sammenløb,		 der		

	 lykkes	som	en	meget	inciterende	og	smuk	alliance.	
En	musik,	der	først	og	fremmest	tilstræber	ro,	harmoni,	fred	og	skønhed”		Cit.	Capac.dk	
”Superguitaristen	Kasper	Søeborg	har	gjort	det	igen!”	www.guitaren.dk	
”Deres	samspil	og	soli	aftvinger	respekt	i	et	sådant	omfang,	at	det	kan	være	vanskeligt	at	fremhæve	et	nummer	frem	
for	et	andet.	Alligevel	skal	åbningsnummeret,	Virgin	Dance,	nævnes.	
For	det	i	sig	selv	giver	et	tydeligt	signal	om,	hvilke	kunstneriske	og	tekniske	kvaliteter,	der	venter	lytteren	inde	på	
albummet,	der	rent	kompositorisk	sender	tankerne	i	retningen	af	Skandinavien,	Sydeuropa,	Orienten	og	
Nordamerika."			Cit.Gaffa	


